
チームワークを形にするオフィスの新しいクリエイトスペース
素直な使用感とミニマルなフォルムが生み出す使いやすい、動きやすい、働きやすいを目指した
ワークショップファニチャーは働き方にとらわれず変化し続けるオフィスに更なる価値を与えます。

特徴的なハの字フレームと環境に優しいリノリウム天板で構成された作業用テーブル。
積層合板のエッジがワークスペースのアクセントとなり空間を引き締めます。
ロー／ハイの2種類ありますので、ご使用の用途や環境に合わせてお選びください。

テーブル

ホワイトボード

■本体カラー（全機種）

G(グリーン）
-1

TR(テラコッタ）
-2

木天板カラー（テーブル）

ヴァイパー パウダー

座面カラー（ハイベンチ）

グリーンレザー テラコッタレザー

●リノリウム天板
天然由来の素材で作られたリノリ
ウム天板を使用しています。環境
負荷も少なく、抗菌作用も優れて
いる製品です。

●ロー／ハイタイプ
天板の高さはロータイプ (720mm)
とハイタイプ (900mm) の 2種類。

●スタッキング機能
ホワイトボードの脚部は同機種で重
ねる事ができるスタッキング仕様で
す。使用しない場合も場所を取らず
省スペースで保管が可能です。

●ボードマーカー受け
腰棚はボード面に向かって緩やか
な傾斜になっています。ボードマー
カーやイレーザーの設置位置にご
使用ください。

ハイ
ロー

タイプ 寸法W×D×H 商品コード 品番 価格
26-2053-□ WS-MT1809-□

WS-HT1809-□26-2054-□

質量kg
61.4
62

1800×900×720
1800×900×900

￥182,500
￥183,900

寸法W×D×H 商品コード 品番 価格
26-2057-□ WS-WB0945-□

質量kg
32900×445×1800 ￥146,900

寸法W×D×H 商品コード 品番 価格
26-2058-□ WS-HB0603-□

質量kg
10.3560×445×630 ￥86,900天板・天板厚／リノリウム化粧板・30㎜

　　　　　　　天板耐荷重：150kg（均等荷重）
本体／スチール、粉体塗装
　アジャスター付

シェルフ

●可動棚
2、4段目は可動棚仕様です。収納物
に応じて棚の高さを変えることが
できます。（可動ピッチ : 50㎜）

●横連結
側面の連結孔から、シェルフ同士
を連結固定することが可能です。
高さが異なる機種間の連結箇所は
下部のみとなります。

ハイ
ロー

タイプ 寸法W×D×H 商品コード 品番 価格
26-2055-□ WS-SS0906-□

WS-SH0906-□26-2056-□

質量kg
39.1
57

900×600×900
900×600×1800

￥123,800
￥153,500

4段（H75×2段・H150×2段）
6段（H75×3段・H150×3段）

タイプ 寸法W×D×H 商品コード 品番 価格
26-2059-□ WS-TW624-□

WS-TW926-□26-2060-□

質量kg
39.9
53.3

600×470×706
600×470×940

￥115,000
￥161,000

本体／スチール、粉体塗装
　　　各棚板耐荷重：100kg（均等荷重）
　棚板付（ロータイプ : 3枚、ハイタイプ : 5枚）
　アジャスター付

ツールケースワゴン

●スライドレール
高性能なボールスライドレールを
使用。
引出し耐荷重：30kg
レール作動距離：405㎜

●ラッチ機構
引出しには、不意に飛び出さない
ようにラッチ機構が標準装備され
ています。

ハイベンチ

●荷重ロック式キャスター
全脚荷重ロック式のキャスターを
採用しております。手軽に移動が
できる上、座った際の制動性も優
れています。

●シート生地
座面は汚れを拭き取りやすいビ
ニールレザー製です。

本体／スチール、粉体塗装
　固定キャスター×2個／自在キャスター×2個付

WS-WB0945-G WS-WB0945-TR

WS-SS0906-G

WS-HB0603-TR

WS-HB0603-G

WS-SH0906-TR

WS-TW624-G WS-TW926-TR

WS-HT1809-G

WS-HT1809-TR

■共通仕様

■仕様

■共通仕様

座／ビニールレザー張り
本体／スチール、粉体塗装
　荷重ロック式キャスター×4個付

■仕様

本体／スチール、粉体塗装
内寸法／H75：W483×D406×H68
　　　　H150：W483×D406×H146
　鍵付　　キャスター付

■共通仕様
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 施工対応品です。詳しくは担当者にお問い合わせください。
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組立、施工費は別途申し請けます。表示は税抜価格です。 71




